
l. POKÉSTORY: POČÁTKY HISTORIE 5

l i  Co je to POKÉMON GO 6
К počátkům fenoménu

1.2 Všechno začalo ingressem
Úspěch, který nemá obdoby 7

1.3 Co jsou to Pokémoni ^
První Pokémon není ten, aco myslíš 9

14 Proč se Pokémoni jmenují Pokémoni (a mají přízvuk) Ю

15 Dvacet let se o nich neslyšelo: od Pokémona zeleného/
červeného к Pokémon go 10

1.6 Satoshi tajiri, máme té rádi 11

Pokémon a věda 11
To je ale hudba, mistře! 11

1.7 Od smartphonu к filmu, přes titulní stránky časopisů 12

2. PŘIPRAVENI KE STARTU «

2.1 Kolik stojí Pokémon go? 14
2.2 Připravme se ke startu: kde najdu aplikaci? M

2.3 Těší mě, jsem profesor willow 15

24 Kdo jsem já? Vytvoř si vlastního avatara! 16

Dávej pozor, kam šlapeš... ^
2.5 A teď? Jak se budu pohybovat? Kam půjdu? 18

2.6 Proč Pokémoni prospívají zdraví 18

2.7 Co znamenají ty ikony na mapě? 19
2.8 Dávkuj dobře energii: 6 triků (♦ 1 fáma) pro delší výdrž baterie 20

3. KAM JÍT HLEDAT POKÉMONY 23

3.1 Ulov si své první Pokémony 24
3.2 Chycení vip Pokémona předtím, než začneš

Co máme na mysli, když mluvíme o rozšířené realitě? 25



WM

NEOFICIÁLNÍ NÁVi

POKÉMON GO
3.3 A kde najdu všechny ostatní? 26

34 Co se děje v okolí: zpozorování 26

3.5 Je tu nějaká oslava? Co jsou ty růžové lístky, které poletují? 28

3.6 Nezapomínej, kde jsi! Pokéstopy, na které dávat pozor 28

3.7 Fotografické safari: pokémoni v jejich přirozeném prostředí 29

Pokémoni, které vidím já Jsou stejní jako ti, které vidí ostatní? 29 

Trenéři na služební cesté 30

4. JAK CHYTAT POKÉMONY 31

41 Chytej Pokémony jako profesionál: zelené kruhy a zatočení
pokébalu З2

4.2 Nechrne stranou rozšířenou realitu a zlepšeme míření 34

4.3 Prestižní sportovní uznání: udělat excelentní hod 34

Elegance zatočeného pokébalu 34

4 4 Gaučoví lovci: jak nalákat Pokémony do svého pokoje 35

4.5 Pokémoni vyvádějí: všechny charakteristiky
jednoho pokémona 37

Na rozměrech nezáleží 38

4.6 Kde hledat Pokémony podle jejich druhu 39

Pokémon je Pokémon je Pokémon 39

4.7 Kde se skrývá mewtwo? Na lovu vzácných a legendárních
pokémonů 43

Životní změna! Lovci Pokémonů na plný úvazek 44

4.8 TŘI Pokémoni, které nikdy nesmíme nechat utéct 45

4.9 Na každém kontinentě najdeš pokémony 46

Nebuďte abru, která spí 46

4.10 Magická schopnost nového uspořádání tvého úložiště
Pokémonů 47

411 Encyklopedické uspořádání Pokémonů: pokédex 48

4.12 Co mám dělat s kopiemi? Prof. Willow všechny sbírá 49



5. VŠE JE VĚCÍ TRÉNINKU 51

5.1 Trénuj své Pokémony, jak se má 52

5.2 Co jsou bojové body a jak je  zvýšit: vylepši svého Pokémona 52

5.3 Co je  ten půlkruh za mým Pokémonem? 54

54 Původ druhu: nech vyvinout tvá zvířátka 54

5.5 Je lepší nechat Pokémona vyvinout nebo zvýšit jeho sílu?
Udělej správnou věc 56

5.6 Čas mlsání: kde najít sladkosti 56

Záhadná evoluce eevee 57

5.7 Hvězdný prach nikdy nestačí: co to je  a jak ho získat 58

6. ÚROVNĚ, BODY ZKUŠENOSTI A MEDAILE 59

6.1 Sbírej zkušenosti, postupuj v úrovních a staň se supersilným 60

6.2 Milý deníčku... 61

6.3 Život je  krátký, bodů zkušenosti je  hodně 61

Pokéstop, sladký Pokéstop 62

6.4 Bohaté ceny a konfety 63

6.5 Sedm triků pro získání hodně bodů zkušenosti
a šťastného života 67

6.6 Pět věcí, které se musí udělat pro rychlé překonání úrovně 70

6.7 Olympijské medaile 71

6.8 Trochu jiný desetiboj 73

7. HLEDÁNÍ POKÉSTOPŮ 75

7.1 Pokéstop pro malé i velké objevitele 76

7.2 Jaké předměty můžu najít v pokéstopech? 77

7.3 Co je  to Lure module (vábnička)? A jak to mám udělat,
aby padaly růžové lístky? 77

„Číšníku! Mám squirtle ve své polévce!“ 79

7.4 Kolikrát můžu navštívit jeden pokéstop? 80

liis!!!. 3 1



NEOFICIÁLNÍ NÁVO
POKÉMON GO
75 Jak byly vybrány pokéstopy? Jak to vývojáři udělali,

že tak dobře prozkoumali naše města? 80

Pokéstop. kterému je lepší se vyhnout 81

8. HERNÍ PŘEDMĚTY: DŮLEŽITÉ NÁSTROJE 83

8.1 Předměty nerostou na stromech (ale v pokéstopech ano) 84

8.2 Zahm mě penězi! 84

8.3 To je  koulí: poké ball, greatball, ultraball 86

Master ball 87

8.4 Když nejde trenér к Pokémonům, jdou Pokémoni к trenérovi:
kadidlo 88

8.5 Pro získání víc Pokémonů je  potřeba rozbít několik vajíček 89

8.6 Přilepeni na tramvaji 89

8.7 Pokémon running 90

8.8 Chytejte pokémony stylově: náramek POKÉMON GO plus 90

Do vagónku! 90

8.9 Vajíčka: jak je  poznat a jak je  nechat vylíhnout 91

8.10 Jaký pokémon se skrývá v každém vajíčku? 92

8.11 Šťastné vajíčko? Ano, děkuji. 94

8.12 Vábnička 95

8.13 Snídaně šampiónů: omamné bobule 95

814 Kouzelný sprej neboli lektvar zdraví 96

8.15 Dnes jsem vyčerpaný. Potřebuji kámen života! 97

8.16 Taška Mary Poppins 99

8.17 Připaveni na hyperúložiště (pokémonů)! 100

9. VÁLKA POKÉMONŮ 101

9.1 Když se hra stává tvrdou: Pokémoni do zbraně! 102

9.2 Tělocvičny : co to je  a kde je  objevíme 102

9.3 Prestižní tělocvičny 103

9.4 Jak stoupá a klesá prestiž tělocvičny? 104



9 5 Bojové umění pokémonů: vyber správný tým 105

9.6 Rychlá levačka, mocný hák, úskok: jak vyhrávat v bojích 106

Super útok: používat s mírou! 107
9.7 Jsi přesně můj typ: tajemství pro vítězství v každém souboji 108

Blesk před útokem 10^
9.9 Sílu a odvahu! Tvůj první souboj v tělocvičně 113
9.10 Trénovat v tělocvičně s vlastním týmem: prestižní záležitost 113

9.11 Jít do útoku: jak obsadit tělocvičny soupeřů 114

9.12 Trocha politické nestability: proč tělocvičny
často mění týmy n 6

Ústupová taktika 11̂
9.13 Šest Tajemství pro vítězství ve všech soubojích 117

9.14 Nechat Pokémona bránit tělocvičnu nS

9.15 Výběr pokémonů obránců 1:L9

9.16 Kam jít inkasovat získané pokécoins 119
9.17 Jdeme poroučet: těžký život leadera tělocvičny 120

10. CESTY? TAM, KAM JDEME MY, NEPOTŘEBUJEME CESTY 121 

10.1 V neposlední řadě: Jak se vyhrává POKÉMON GO? 122

POKÉDEX TRENÉRA 125

OBSAH 137


